PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019                                  г. Невинномысск                                            № 24
Об организации проведения общественных обсуждений проектов решений о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования   земельных участков на территории города Невинномысска
В  соответствии   с   частью   2  статьи  39  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам            градостроительной деятельности на территории города Невинномысска, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 27 июня 2018 г.  № 280-33, комиссии по землепользованию и застройке муниципального     образования городского округа - города Невинномысска, постановляю:
1. Организовать  25 января 2019 г. в 10 часов 00 минут  в  кабинете 304
администрации города Невинномысска проведение общественных              обсуждений проектов решений о предоставлении разрешений на условно    разрешенный вид использования земельных участков на территории города Невинномысска, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Информировать жителей города Невинномысска о проведении          общественных обсуждений, указанных в пункте 1 настоящего                      постановления, путем опубликования в газете «Невинномысский рабочий» и размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в                      информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящего        постановления с прилагаемым оповещением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Моргунову И.Е.
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

                                                                Приложение
                                                                 к постановлению администрации

                                                                города Невинномысска
18.01.2019 № 24

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов решений, рассматриваемых на общественных обсуждениях

	№

п/п
	Содержание проекта решения
	Заявитель

	1
	2
	3

	1.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид      использования земельного участка с кадастровым номером 26:16:000000:3241, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», площадью 1000000 кв. метров,          расположенного по адресу: Российская Федерация, край    Ставропольский, городской округ – город Невинномысск,    город Невинномысск, улица Правокубанская, 1/7 –             «растениеводство»
	инициатива

органа местного самоуправления

	2.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид      использования земельного участка с кадастровым номером 26:16:000000:3242, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», площадью 1001014 кв. метров,          расположенного по адресу: Российская Федерация, край    Ставропольский, городской округ – город Невинномысск,    город Невинномысск, улица Правокубанская, 1/8 –             «растениеводство, хранение и переработка                            сельскохозяйственной продукции»
	инициатива

органа местного самоуправления

	3.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид      использования земельного участка с кадастровым номером 26:16:010101:23, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», площадью 912080 кв. метров,            расположенного по адресу: край  Ставропольский, город Невинномысск, в северо-западной части города –               «растениеводство, хранение и переработка                           сельскохозяйственной продукции»
	инициатива

органа местного самоуправления

	4.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид      использования земельного участка с кадастровым номером 26:16:010101:26, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», площадью 50000 кв. метров,              расположенного по адресу: Российская Федерация,            Ставропольский край, город Невинномысск, улица              Правокубанская, 1/1 – «растениеводство, хранение и переработка сельскохозяйственной продукции»
	инициатива

органа местного самоуправления

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк

ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале проведения общественных обсуждений

Срок проведения общественных обсуждений 25 января 2019 г. в        10:00 час.

На общественные обсуждения представляется проект решений о     предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования   земельных участков на территории города Невинномысска.

Перечень информационного материала, прилагаемого к проекту:

	№ п/п
	содержание проекта решения
	заявитель

	1
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:16:000000:3241, относящегося к            категории земель «земли населенных пунктов»,   площадью 1000000 кв. метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, край Ставропольский, городской округ - город Невинномысск, город Невинномысск, улица Правокубанская, 1/7 -          «растениеводство»
	инициатива

органа местного самоуправления

	2
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым         номером 26:16:000000:3242, относящегося к            категории земель «земли населенных пунктов»,    площадью 1001014 кв. метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, край Ставропольский, городской округ – город Невинномысск, город Невинномысск, улица Правокубанская, 1/8 –         «растениеводство, хранение и переработка           сельскохозяйственной продукции»
	инициатива

органа местного самоуправления

	3
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым         номером 26:16:010101:23, относящегося к категории     земель «земли населенных пунктов», площадью        912080 кв. метров, расположенного по адресу: край  Ставропольский, город Невинномысск, в северо-западной части города – «растениеводство, хранение и переработка сельскохозяйственной продукции»
	инициатива

органа местного самоуправления

	4
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым          номером 26:16:010101:26, относящегося к категории      земель «земли населенных пунктов», площадью          50000 кв. метров, расположенного по адресу:         Российская Федерация, Ставропольский край, город Невинномысск, улица Правокубанская, 1/1 –         «растениеводство, хранение и переработка           сельскохозяйственной продукции»
	инициатива

органа местного самоуправления

Информационный материал по теме общественных обсуждений            представлен на экспозиции по адресу: Ставропольский край, город      Невинномысск, улица Гагарина, 74А, 3 этаж, кабинет 31.

Экспозиция открыта с 21 января 2019 г. по  25 января 2019 г.

Часы работы экспозиции с 10:00 час. до 16:00 час. без перерыва.

Консультации по теме общественных обсуждений проводятся в период      работы экспозиции по адресу: Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, 74А с 10:00 час. до 16:00 час. без перерыва.

Собрание участников общественных обсуждений состоится                 25 января 2019 г. в 10:00 час. по адресу: Ставропольский край, город    Невинномысск, улица Гагарина, 59, кабинет 304 администрации города Невинномысска.

Время регистрации участников 09 час. 30 мин.

В период проведения общественных обсуждений участники              общественных обсуждений имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

- записи предложений и замечаний в период работы экспозиции;

- выступления на собрании участников общественных обсуждений;

- в письменной форме в адрес комиссии по землепользованию и         застройке муниципального образования городского округа – города      Невинномысска;

- официального сайта администрации города Невинномысска www.nevadm.ru в разделе  «Общественные обсуждения и публичные         слушания по вопросам градостроительной деятельности и благоустройства».

Номера контактных справочных телефонов органа, уполномоченного на организацию и проведение общественных обсуждений: 8 (86554) 3-58-85.

Почтовый адрес органа, уполномоченного на организацию и            проведение общественных обсуждений: Ставропольский край, город              Невинномысск, ул. Гагарина, 74А.

Электронный адрес органа, уполномоченного на организацию и      проведение общественных слушаний: uaig@bk.ru.
Информационный материал по проекту размещен на официальном  сайте администрации города Невинномысска:www.nevadm.ru в разделе  «Общественные обсуждения и публичные слушания по вопросам               градостроительной деятельности и благоустройства».